Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

13 апреля 2022 года № 5-11/24з
Об утверждении кандидатуры Газизовой Р.Н. на должность заместителя председателя контрольно – счётной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

          В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь разделом 4 Положения о контрольно – счетной палате городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 05.10.2021 года № 5-3/14з,
РЕШИЛ:

утвердить кандидатуру Газизовой Регины Наилевны на муниципальную должность заместителя председателя контрольно – счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Председатель Совета

городского  округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

С.В. Бойков